
 
 

  

AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO GESTIONE INQUILINI 

 

COPIA DI DETERMINA N. 656   ANNO 2018 DEL 12-09-2018  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 129 

OGGETTO: 

TRAPANI-LOCALE SITO IN VIALE PUGLIA ANGOLO VIALE MARCHE LOTTO 11/C- 

VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE.- 

 

   

  IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA 

  SAVONA PIETRO 

 

  

 

      PREMESSO  

  

        Che l’Ente è proprietario di un locale sito in Trapani nel Viale Puglia angolo Viale 

Marche lotto 11/C , censito al N.C.E.U. al foglio 10-part.22-sub 49-cat.C/1; 

        Che il suddetto locale era locato alla Farmacia BARBIERA di BARBIERA A.-

CONFORTO A. & C. s.n.c. con un canone mensile pari ad € 980,94 oltre IVA ed annuo 

pari ad € 11.771,28 oltre IVA ; 

        Che con nota assunta al protocollo dell’Ente  il 30/08/2018 al n. 12156 il Dr. Conforto 

Antonino, nato ad … OMISSIS …  il … OMISSIS … C.F. … OMISSIS …,  ha comunicato 

l’avvenuta  variazione della ragione sociale della Farmacia “ Barbiera e Conforto s.n.c. 

“ in Farmacia Conforto di Conforto A. e C. s.n.c. “ con sede legale in Trapani Viale 

Marche, angolo Viale Puglia P. IVA … OMISSIS …  . 

  

        VISTA la D.C. n.1 dell’11/01/2011;   

  

        VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

        VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente; 

  

         Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio competente;  

  

  

  

D E T E R M I N A 

  
  

        Per quanto espresso in narrativa, prendere atto della comunicazione di variazione 

della ragione sociale in “ Farmacia Conforto A. di Conforto e C. s.n.c. “ di cui 

risulta essere  Amministratore e Direttore responsabile il Dr. Conforto Antonino 







        Invitare il Dr. Conforto Antonino, nella qualità di Amministratore e Direttore 

responsabile della predetta società, alla stipula di un nuovo contratto di locazione 

relativamente al locale sito in Trapani nel Viale Puglia angolo Viale Marche lotto 

11/C, censito al N.C.E.U. al foglio 10-p.lla 22-sub.49-cat.C1,con un canone mensile 

pari ad € 989,78 oltre IVA e pari ad € 11.877,36 annue oltre IVA. 

  

  

  

   

  

                                          IL DIRETTORE GENERALE 

                                       F.TO Dr. Pietro SAVONA 

  

  

  
                       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

     F.TO Dr. RITA LAX 

  


